Chetumal, Quintana Roo a 29 de Noviembre de 2022

UNIVERSIDAD ALTONOMA DFL . .

FSTADO DE QUINTANA ROO Comprobaciones
Comprobacién: 233007 Fecha: 29/11/2022
Nimero de pago: 231036 Monto Vale: $ 1,000 00

Vale: 2300%%

Tarea: 12181 - Ascgurar la catidad de los programas cducativos de licenciatura y posgrado, Atencion a recome ndacioncs de organismos
evaluadares, visitas de coordinacion v gestion alos campus donde se ubican los programas educativos, posgrado ¥ euerpos académicos
de la Divisidin, Realizar vigjes académicos,

Cuenta bancaria: 11121207

Niimiero de Transferencia: 230988

Fondo: 1111522 - Gasie de operacion Federal 2022

URes: 147710 - Oficina de la Division de Ciencias Sociales y Derecho
Empleado: 775 - Claudio Rubén Ki Pécez

Concepto: COMISION PARA TRASLADARSE DEL CAMPUS PLAYA DEL CARMEN AL CAMPUS CANCUN EL DfA 09 DE
NOVIEMBRE DEL 2072, PARA ASISTIR EN REPRESENTACION DEL RECTOR PARA  ASISITIR COMO
INVITADO ESPECIAL EN LA INAUGURACION DE LA TV CUMBRE DE LA CONVENCION NACIONAL DE
FISCALES ANTICORRUPCION (CONAFA)Y PARTICIPAR EN LAS MESAS DE TRABAJO SOBRE EL PROYECIO
"FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES PARA LA PREVENCION DE LA CORRUPCION EN MEXICO"

MTRO, CLAUDIO RUBEN KU PEREZ
BANCO: SANTANDER

CLABE:

0146 9456 6901 4652 40

NUMERO DE CUENTA:

56 690 14652-4

E t FACTURA o
' RFC Factura COG Concepto Monto
IPC0409226K0 56189 “B75010 ICONSUMO DE 5 370.00

ALIMENTOS
TRL9205077D9 SML 7935 375010 CONSUMO DE S 630.00

IALTMENTOS

Com?ia@ado

( |
Claudio Rhbén K 'Pérez
DIRECTOR DE D{VISION

Boulevard Bahin 2/n, esq. Tenacio Comonfort, Col, del Bosque, CP, 77019, Chetumal, Quintana Ran, Mévico Tel. +($83)%3 50300, Fax. +(953)83.28656 www ugroo mx

ldel



FACTURA D ABOOTED N® CERTIFICADO: G0 1 Hi507456372

INMOBHIARLA PEHINSULAT DEL CARIBE SA DECV TIPO DE COMPROBANTE: | - INGHESD
REC: 1PC0a08226%0 FECHA:
Midrcoles, 08 de Noviembrea def 2022

= LUGAR DE EXFEDICION:
17550
S
Aoy :
CLAVE PROD CLAVE UNIDAD DE PRECIO
FOLIO  /SERV UNIDAD MEDIDA DESCRIPCION WAPUESTOS UNITARIO IMPORTE

“
]
ot
~
ot

5461.2%

SE183 0101301 Ede

SUBTOTAL: 245121

CANTIDAD COM LETRA: GHINVIENTD
IMPUESTOS TRASLADADOS: 573.78

MONEDA: ¥ CONDICIONES DE FAGO: (Ot
FORMA DE PAGO: 28

TOTAL: $535.00

ESTE 7017

N* DE CERTIFICADD DEL SAT: ¢

FOLIO FISCAL: CTR1ENSA 41DE 44D

PROVEEDOR DE CERTIFICACION: DNDOT

SELLO DEL SAT:
LetmmE e mppna

TG DE CERTIFICACION DIGITAL SAT:
18 :2-11.0% TIAD3Z

T
LEVEL LW
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<Ixml version="1 0" ancoding="UTF-8"?>

iﬁﬁ /RM|JK+RgleMH_| BduF(‘XVy?cllfquX-i-EtlhﬁW-rz]Zr\.ﬁc:r'?LJoHY KWGOUGNFDsgl GOqSxnhPKRgx U/OinzDSh7Ee3/v3+6:92AGS5/T0xKevYpYL

St e="T NeCert e ado=" 0000 LO0D00050T456572"
":"MHCLDCCBngAWIBAgIUMDAWﬂ‘ﬂ)EwMDAW“DA]MDQON I'Y]NzIwDQYJKn?lhchAQkLBQAwLLCFM:AngYDVQQDDBdBVVRPUI(IL(J
MXN" Fecha="2022-11-09T11:40:05" Totu]="535.00" SubToiu!="461.21" MctodoMupo="PUE" Fornala o="28" L Ear Hcion="77500"

1 hup uwww sat.goh. mx,’cde http fiwww.sat.goh.my/sitio_internet/efd/3/cfdv33xsd" oo loensi="hitp: Mwwwond org/ 200 XM Schema-
Ywww.sat.gohomy/cld3">

isor Regi nT: i="601 v Nombre="INMOBILIARIA PENINSULAR DEL CARIBE SA DE CV" Ri="IPC0409226K0"/>

plor ;\ﬁ.,~-"UQR91ﬁ<241R5" L FDI="GO3" >

wecpte Cantidad="1" Clay (Unidad="E48" Clas (P20dServ="90101501" D woripoion="CONSUMO DE ALTMENTOS - #56189" V.lorUnilido="461.21"

' —d61.21">

Tporte="73,79" Tipo Tucior="Tasa" Lo puc 1a="002" T OCuoia="0.160000" B 1:="461.21"/>

1o Tengw

osTrastadados="73,79">

Tapore="73.79" Tipolocior="Tasa" liv pucsto="002" T2a0C uol="0,1600007/>

ital Version="1.1" xsi nal ccation="http:/‘www.sat.goh.mx/TimbreliscalDigital

ttp 1 ww;n; sat.goh. m\j\ihn _internet/ \.fd."l‘lmbreI‘ncalD:gulallembreI‘ucall);gllalv11 xsd”
SAT ='aGV2EBd6x01.LuP3mRzQKz1 Obc7TPhCITnawrl/mLzY cceWjbhGeP/tHIJLTPywZsRVIPcY WBo+Ki9DBWNKKowSi8pfSNvOXIT/GCTI

L2 AT="00001000000506884772"
="hNF58h/SMilK+RgA UMHjBduECXvy2clifyCqX+E4hSW+zI2rsfkz7LIoHYKWGOUGNFDsgl GOgSxnh PKRgx U/OinzDSh7Ee3/v3+6s92.

"2022-11-09T11:45:05" REPiovCertit="DND0O70112H92" U1iD="07218D9A-41D8-44D2-AAF2-86D63ARN018Y"

fmbreFiveal Digital">

pifwwwsateoh mx/l

file:///C:/Users/WIN7/Downloads/waffleboutique_66704.xml 23/11/2022



HACIENDA

Verificaciéon de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

IPC0409226K0

Folio fiscal

07218D9A-41D8-44D2-AAF2-
86D63A800189

Total del CFDI

$535.00

‘r‘u

B
g
<]

Nombre o razén social del emisor

INMOBILIARIA PENINSULAR DEL
CARIBE SA DE CV

Fecha de expedicién

2022-11-09T711:40:05

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UQRS105241R5

Fecha
certificacion SAT

2022-11-
09T11:45:05

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social
del receptor

PAC que certifico

DND070112H92

Estatus de cancelaciéon

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



819C027B-58FB-4052-954

SML 7935 2022-11-09722:03:19 77500

Emisor: Receptor:

R.F.C. Emisor: JRL920507JD9 * R.F.C. Receptor: UQR9105241R5

Razdn Social: JOHNNY ROCKETS LA MEXICO S DE RL DE CV Razén Social; UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO
Regimen Fiscal; 801 - REGIMEN GENERAL Uso CFDI: GO3 - GASTOS EN GENERAL

Calle: BARRANCADELMUERTO ' Calle: Boulevard Bahia, Esq, lgnacio Comonfort

No. Exterior: 229-301 No. Inferior: 4 No. Exterior: s/n No._ Interior: s/n
Colonia: SAN JOSE INSURGENTES Colonia: Del Bozque

Localidad: DEL. BENITO JUAREZ Localidad: Chetumal

Municipio: MEXiCO Estado: CIUDAD DE MEXICO Municipio: Othdn P. Bianco Estado: Quintana Roo
Referencias: Referencias:

Pais: MEXiCO Cod. Postal: 03300 Pais: Mexico Cod. Postal: 77019

1.000000 SERVICIO 90101501 E48 CONSLIMO DE ALIMENTOS TICKET $

s 8890 g 530.00 !
#127144 !
Subtotal § 543.10
Descuentos Tolal $ 86.90
Subtotal § 543.10
Clave: [002] - Impuestos Trasladados 16.00%  § 86.90
Total § 630,00
Tipo de Comprobante: | - INGRESD | Moneda: MXN | Tipe de Cambio: $1.00 | Forma de Pago: 26 - TARJETA DE DEBITO
Metodao de Pago: PUE - PAZ0 EN UNA SOLA EXHIRICION
Certificado del Emisor: 0000000000507 082870 | No. Transaccion: 127144 | Fecha Transaccion: 3022-11-09722.02.00

RFC PAC: |AD121214834

Sello Digital del Emisor:

LKEOG7 ¢ B SeLWEZSwhQiBEs OMO0ZFVer Azdbdw Y sgkbAGZRAEaNS/q 1 GOZPCILOgNISUTVeuEZ WWIAK 36R_eVHTM1he X SIdj0ZE R siGhuq i dgBitdjF TRZEZsovidy cTHeNHIJKYS
ZNORSE spaihigiKdhaced2v TG 1ybarHUWRBIPOSC ¢ BT 17 pBe shadwguGT 2eZailk AP Y REVNamIQTABgUIYELILY e Ag7u 811651 Sd I+ cp Kl dMWzBR spuo2E4j 1 jspX CwvT icfiSm K NAgB
KO 24P VI4LINu P T/ESFZZ S2 SgHCY I cimQHMODF 2 Kiwd/KaTNWP Y Q==

Cadena Original del Complemento de Certificacion:

CVIB01[UQRE105241RSIUNIVER SIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE QUINTANA RODIG380101 5011271441 000000EAMSERVICIOIC ONSUMO DE ALIMENTOS TICKET
#127144]543, 1034001543, 1034001543, 1034001002| T24a]0, 1B0000IHE, 206 S441002| Tasa]0, 150000146, 50|85 90]|

Folio Fiscal: B819C027B-58FB-4952-2547-941B12E3AF0C | Certificado SAT:  00001000000504587441
Fecha y Hora de Certificacion: 2022-11-09T22.03:18
Sello Digital del SAT:

TocSRAGAMIR sviLRIcWe ORIzK o EQOF o4 I W Thidiek dduLqMEAAVE 3KT prgMoxgE+TAL3NFCIZwiBLPIT10B s ZD20ThUy U IrD 2w BFNC1/N4
MBACZY 4 IAMFGAGUNJWHEAC G2P ewsVDoomliGdal pyVGdLge 2 adNAvieg WV pnahDuOAWVhP+2FF Jfrd/MBIA A0 3cMzg 37 DNP s GnEEU
doT b jsZeDjUuZkul Kviem4 3Z2THe SnZ0e JEUMFYLQ1 X7 GpOviR ik WY OWAKwileRE2D+9jvU+QDpZF idmaTukTEA gV JSTuxlldsisyRhag
Og==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI, Efectos fiscales al pago
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1="10" encading="UTF-8"7>
o Total="630.00" S Tota="543.10" LugarPx st ion="77500" Meird P go="PUE" TigeDeCorprabar(c="T" Manc Js="MXN" TipeCambia="1"

MJJG(":Cl BAOg &wIBAgrUMDAwMJ)EwMDAwMDAIMDLWNJISN/.AwDQYJKn?IhchAQLI BQ Awu__,(‘I(Mq»\ngYD\’QQDDBdBVVRPUkIEQ
1="00001000000507062970" T ol o="28"

Scho="1 RI'Hll'iXR%LWLRWhQIBh:OM'IIIZFVc(“f\s-ibdwngkhA(‘LllAFnn9.’ﬂ1GU2P( jLOgntSuYVxuSZIxWIAK3I6fLeVHT/M1TheXSIdj0YZEIXRsIGhuq1dg8i+d

i-.- ha="2022-11-09 1'22:02:00" ['elio="7935" Seric="8SML" % ="http://www.sat.goh.mx/cfd/3
RMLSchema-instance” xmlns i "http:Mawwisat.goboma/cfd/3%>

SalCertif
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" *"UN]\/’LRSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO" R="UQR9105241R5" I"-oCFDI="G03">
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bP_.RVl(‘lO Caniidad "1 0mnmu“ Clavellaids I—‘F48“ C" velred Serv="90101501">

wic="86.896544" T DT uaka="0,160000" TipoTaciar="Tasa" L="002" Bowc="543.103400"/>
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,.__

d: AT Vo ion="1" salschemal acd on="hitp:/www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
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HACIENDA  2fsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

JRLO20507JD8

Folio fiscal

819C027B-58FB-4952-
8547-941B12E3AF0C

Total del CFDI

$630.00

Nombre o razon social del
emisor

JOHNNY ROCKETS L.A.
MEXICO S DE RL DE CV

Fecha de expedicion

2022-11-09T722:02:00

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

UQR9105241R5

Fecha
certificacion
SAT

2022-11-

09T22:03:19

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL
ESTADO DE QUINTANA ROO

PAC que certifico

IAD121214B34

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir
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Chetumal, Quintana Roo a 07 de Noviembre de 2022

UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL : nx . e . r . e e
ESTAMO DE QUINTANA ROO Aviso de Comisidn y Ministracidn de Vidticos

Rindevard Buhiz s/n, esq Tgnac i Comnonfurt, Cal del Bosgue, C.P. 77019, Cholus sl nunlmlu Roa, México Tel. +{Ux 3183 50300, Fax, +{9%3 jr3)

Documento: 230058 - COMISION PARA TRASLADARSE DEL CAMPUS PLAYA DEL CARMEN AL CAMPUS CANCTIN EL DiA
09 DE NOVIEMBRE DEL 2622.

Fecha de solicitud y Aviso de Comisidn: 07/11/2022

PAT: 4580/6227/12181 - Ascgurar la calidad de los programas educativos de licenciatura y posgrado. Atencidn a recomendaciones de
organismos evaluadores, visitas de coordinacién y gestion a los campus donde se ubican los programas educativos, posgrado y
cuerpos académicos de la Divisidn, Realizar viajes académicos,

Fondo presupuestado: 1111522 - Gasto de operacion Federal 2022

Fondo egreso: 1111522 - Gasto de eperacion Federal 2022
URE de adscripcién: 147710 - Oficina de la Divisitn de Ciencias Sociales y Derecho
Nombre del Comisionado: 775 - Claudio Rubén Ki Pérez

Concepto de la Comisién: COMISION PARA TRASLADARSE DEL CAMPUS PLAYA DEL CARMEN AL CAMPUS
CANCIIN EL DIA 09 DE NOVIEMBRE DEL 2022, PARA ASISTIR EN REPRESENTACION DEL
RECTOR PARA ASISITIR COMO INVITADO ESPECIAL EN LA INAUGURACION DE LA IV
CUMBRE DE LA CONVENCION NACIONAL DE FISCALES ANTICORRUPCION (CONAFA)Y
PARTICIPAR EN LAS MESAS DE TRABAJO SOBRE EL PROYECTO "FORTALECTMIENTO DE
CAPACIDADES PARA LA PREVENCION DE LA CORRUPCION EN MEXICO"

MTRO. CLAUDIO RUBEN KU PEREZ

BANCO: SANTANDER

CLABE: 0
0146 9456 6901 4652 40

NUMERO DE CUENTA:

56 690 14652-4

Ciudad/Localidad de la Comisiém: CANCUN QUINTANA ROO,MEXi(:0
Fecha Imicio:  09/11/2022  Fecha Término de la Comisidn: 09/11/2022  No. Dias con pernocta:

Importe de Vidticos: § 1,00000

Desglose por coneepio
caG Descripeion Monto
375010 Viaticos en el pais $ 1,000.00

En mi cardeler de servidor pl}f‘n’f! o comisionada, manifiesta que he leido y conozca el contenide del Manual de Politicas y
Lineamienios para la asignacitn de Vidticos y Pasajes Nacionales e Internacionales de la Universided de Quiniana Roo y me
comprometo @ wtilizar el impnorte asignado, para los concepios y objeto para los que me fueron otorgaios. Tengo
conacimiento del plazo mdvime de CINCO dias hébiles para realizar la comprobaciin, eoniados a partir de la fecha de
los de conformidad con la normatividad

término de la Comisidn y me compromeln @ reinlegrar los recursos no uitili
sedalada, Asi mismo manifiesto mi enicra conformidad, para gue la Universidad de Quintana Roo me descuente, los imiportes
no comprobados o reinfegrados, a fravés de la ndming correspondiente.

Comisionado Vo.Bo. oriza i
~3 % ~— % ,gééﬂ/ "

Claudio Rubén Ku Pérez Claudio Rubén Ki Pérez FIORENJINI CANEDO éﬁu
CONSKELO NATALIA I A
. . PRI \‘3
DIRECTOR DE DIVISION DIRECTOR DE DIVISION COORDINADOR DE UNIDAD OE i N‘SrQ‘ o ‘
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i

UNIVERSIDAD DE QUINTANA ROO

INFORME DE COMISION NACIONAL

Nombre:
Claudio Rubén Kii Pérez
Cargo: Director de Division
Area de adscripcién: Division de Ciencias Sociales y Derecho

DATOS DE LA COMISION:

LUGAR

FECHA DE INICIO FECHA DE TERMINO

| Cancun, Quintana Roo 09 de noviembre de 2022 09 de noviembre de 2022

HL. OBIJETO BE LA COMISION:

Viaje al campus Canctn el dia 09 de noviembre del presente afio para
Propésito de la asistir en representacion del rector como invitado especial en Ia
comision: inauguracién del IV cumbre de la convencién nacional de fiscales
anticorrupcion (CONAFA).
Asisti al evento en el lugar y a la hora sefialada en la invitacion en
Actividades representacion del rector. Mtro. Francisco Xavier Lopez Mena y participé en
desarrolladas: la mesa de trabajo sobre el proyecto “Fortalecimiento de capacidades para la
prevencion de la corrupcion en México”.
Resultados: Se cumplié con el objetivo de la comisién.

V. EL COMISIONADO:

t?

([

Mtro. Claudio Riubén Ku Pérez

Nombre y firma del comisionado




Viaje al campus Cancun el dia 09 de noviembre del
presente afo para asistir en representacion del
rector como invitado especial en la inauguracién del
IV cumbre de la convencion nacional de fiscales
anticorrupcion (CONAFA).

Datos Generales

Instancia Gubernamental

Universidad de Quintana Roo

Tipo de servidor publico

No titular

Tipo de responsable del gasto
Comisién costeada por el sujeto obligado
Ejercicio

2022

Periodo que se reporta

noviembre

Tipo de viaje

Nacional

Numero de personas acompanhantes
0

Importe ejercido por el total de acompanantes
0.00

Datos de la comision

Pais de origen
México

Estado de origen
Quintana Roo

Ciudad de origen
PLAYA DEL CARMEN
Municipio de origen
Solidaridad

Pais de destino



México
Estado de destino

Quintana Roo

Ciudad de destino

CANCUN

Motivo del encargo o comision

Viaje al campus Cancin el dia 09 de noviembre del presente afio para asistir en representacion del rector como
invitado especial en la inauguracién del IV cumbre de la convencién nacional de fiscales anticorrupcién (CONAFA).
Fecha de salida

2022-11-09

Fecha de regreso

2022-11-09

Datos de la partida
Hospedaje

0.00

Viaticos comprobados

1000.00

Viaticos sin comprobar

0.00

Importe ejercido por partida
1000.00

Recurso economico

Federal

Importe total erogado con motivo del encargo o comision
1000.00

Importe total no erogado

0.00

Fecha de entrega del informe
2022-11-29

Reportes

Actividades realizadas

Asisti al evento en el lugar y a la hora sefialada en la invitacion en representacion del rector. Mtro, Francisco Xavier
Lépez Mena y participé en la mesa de trabajo sobre el proyecto “Fortalecimiento de capacidades para la prevencion de
la corrupcién en México”,

Resultados obtenidos

Se cumplié con el objetivo de la comision,

Contribuciones

Asistf al evento en el lugar y a la hora sefialada en la invitacién en representacién del rector. Mtro. Francisco Xavier
Lépez Mena y participé en la mesa de trabajo sobre el proyecto “Fortalecimiento de capacidades para la prevencion de
la corrupcién en México”.

Conclusiones

Se cumplié con el objetivo de la comisién.

Datos de la informacién



Periodo de actualizacién
octubre - diciembre
Fecha de actualizacion de la informacion

2022-11-29
Fecha de validacién de la informacién
2022-11-29
Area(s) o unidad(es) administrativas que genera(n) o posee(n) la informacion
DIVISION DE CIENCIAS SOCIALES Y DERECHO -
Importe total de la comisién (. §
1000.00
%, 2 : L
Clavdio & & Ve re
COMISIONADO

(Nombre y firma)

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASi COMO LA
DOCUMENTACION ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE
ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE
VIATICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACION PUBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.



Playa del Carmen, Quintana Roo, 29 de noviembre de 2022.
UAEQROO/CUAZN/DCSD/087/2022.

UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL
ESTADO DE QUINTANA ROO

CIENCIAS SQC}LALES Y‘DERECHO
DIVISION ACADEMICA

Lic. Sergio Flores Marrufo

Director General de Administracién y Finanzas
Universidad Autonoma del Estado de Quintana Roo
Presente.

Le saludo cordialmente, solicito amablemente de su autorizacidon para que
reciban mi comprobacién de los gastos derivados para atender la comision al
Campus Chetumal Bahia los dias 03 y 05 de noviembre con nimero de vale
230188, la comision al Campus Canctn el dia 09 de noviembre con nimero de
vale 230988, la comision al Campus Chetumal Bahia el dia 08 de noviembre
con niamero de vale 230959, y la comisién al Campus Chetumal Bahia del 16
al 19 de noviembre con nimero de vale 232097, todas del presente afio. Debido
a la carga de trabajo y las reuniones presenciales programadas con el rector, me
fue imposible cumplir en tiempo y en forma con la comprobacion en los 5 dias
posteriores a la finalizacién de la comision, por lo que solicito amablemente se
autorice mi comprobacion extemporanea.

Me despido de usted esperando contar con su anuencia para el motivo antes
expuesto, agradezco de antemano su atencién y apoyo.

Atentamente
“Fructificar la razon: trascender nuestra cultura”

1
L \!
Mtro. Claudio Rgbén Ki Pérez
Director de la Division de Ciéncias Sociales y Derecho.

D' pE Cigncias
Soriaes v Desecro

C c.p. Archivo



Playa del Carmen, Quintana Roo, 29 de noviembre de 2022,
UAEQROO/CUAZN/DCSD/08772022,

UNIVERSIDAD AUTONOMA DFL
FSTADO DF LQUINTANA ROD

CIENCIAS SOCIALES ¥ DERECHO
DIVISION ACADEMICA

Lie. Sergio Flores Marrufo

Director General de Administracion y Finanzas
Universidad Autdénoma del Estado de Quintana Roo
Presente,

Le saludo cordialmente, solicito amablemente de su autorizacion para que
* reciban mi comprobacién de los gastos derivados para atender la comisidn at-
Campus Chetumal Bahia los dias 03 v 05 de noviembre con nimero de vale
230188, la comisidn al Campus Cancin el dia 09 de noviembre con nimere de
vale 230988, la comisién al Campus Chetumal Bahia ¢l dia 08 de noviembre
con nimero de vale 230959, y la comisién al Campus Chetumal Bahia del 16
al 19 de noviembre con ndmero de vale 232097, todas del presente afio. Debido
a la carga de trabajo y las reuniones presenciales programadas con el rector, me
fue imposible cumplir en tiempo y en forma con la comprobacién en los 5 dias
posteriares a la finalizacién de la comisitn, por lo que solicito amablemente se

autorice mi comprobacién extemporanea. E

Me despido de usted esperando contar con su anuencia para ¢l motivo antes
expuesto, agradezco de antemano su atencion y apoeyo.

Adentamente
“Fractificar Ia razén: trascender nuestra coftura®
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* Mtro. Claudio Rubén Ki Pérez
Director de Ia Divisién de Ciencias Sociales y Derecho.

%

- G p. Arthivg



